

Pvm
Datum 30.10.2015Dnro
Dnr TK-01-1402-15
TK-01-1403-15Vastaanottaja
Mottagare FinanssivalvontaViite
Ref. FIVA 8/01.00/2015 ja FIVA 9/01.00/2015Asia
Ärende Tilastokeskuksen lausunto vakuutusmarkkinoilla toimivan yhteisön valvonta-asiakirjojen sekä konekielisten valvontatietojen toimittamista Finanssivalvonnalle koskeviin määräyksiin ja ohjeisiin

Yleistä

Finanssivalvonta uudistaa vakuutusmarkkinoilla toimivien yhteisöjen valvonta-asiakirjojen ja konekielisten valvontatietojen toimittamista koskevia määräyksiä ja ohjeita. Muutosten syynä on EU-sääntelyn yhtenäisyyteen tähtäävän Solvenssi II:n täysmääräinen voimaantulo 1.1.2016.

Tilastokeskuksen tietotarpeet yleisesti

Tilastokeskus on käyttänyt Finanssivalvonnan VAKRA-raportoinnin tietoja omassa tilastotuotannossaan. Näin toimimalla on tehostettu viranomaisten tiedonkeruuta ja vältetty mahdollista päällekkäistä tiedonkeruutyötä. Vuoden 2016 alusta Tilastokeskus tulee hyödyntämään myös Solvenssi II-aineistoa soveltuvin osin.

Tilastokeskuksen keskeinen tietotarve liittyy EU-asetusten mukaisten vuosittaisten ja neljännesvuosittaisten tilastovelvoitteiden täyttämiseen (kansantalouden tilinpito, rahoitustilinpito, julkisyhteisöjen EDP-alijäämä- ja velkaraportointi, julkisyhteisöjen vero- ja muut finanssitalastot, yritysten rakennetilastot).

Kommentit taulukoihin

Alla on mainittu vain ne taulukot, joihin suunnitelluilla muutoksilla on vaikutuksia Tilastokeskuksen tilastojen sisällön luotettavuuteen ja vertailukelpoisuuteen. Mainittujen taulukoiden mahdollinen lakkautus tulee heikentämään tilastojen laatua.

VB05 -taulukko

VB05 -taulukon tietoja tarvitaan kansantalouden tilinpidossa vuosireaalitilinpidon laskennassa. Lisäksi taulua käytetään vakuutustoiminnan rakennetilastoraportoinnissa EU:lle.

VB033 -taulukko

VB033-taulukon tietoja maa-alueista ja rakennuksista tarvitaan vakuutustoiminnan rakennetilastoraportoinnissa EU:lle.

VH01, VH02 ja VH03 -taulukot

VH01-, VH02- ja VH03-taulukoiden tiedot tarvitaan vakuutustoiminnan rakennetilastoraportoinnissa EU:lle.

VI01, VI02 ja VI03 -taulukot

Taulukon VI01 ja VI03 tiedot ovat olleet tärkeä lähde rahoitustilinpidossa vakuutuslaitoksille, työeläkelaitoksille ja vapaaehtoisille eläkerahastoille. Vakuutuslaitosten tiedot saadaan jatkossa Suomen Pankilta EKP:n vakuutustilastosta, joka perustuu suurimmaksi osaksi Solvenssi II aineistoon. Työeläkelaitoksille Tilastokeskus ja TELA aloittavat korvaavan tiedonkeruun. Vapaaehtoisten eläkerahastojen tietoja ei tulla saamaan mistään ja rahoitustilinpidon tietojen laatu tulee heikkenemään taulukon lakkautuksen takia.

VM01b -taulukko

VM01b-taulukon tietoja käytetään vakuutustoimintatilaston muuttujamäärittelyssä. Tilastossa käytetään taulukon kaikkien vakuutusluokkien tietoja, sarakkeista käytetään tietoja vakuutusmaksutulosta, maksetuista korvauksista ja ilmoitettujen vahinkojen lukumääristä. Näitä voidaan osittain korvata uusien VK-taulujen tiedoilla. Lisäksi VM01b-taulukon tietoja käytetään vakuutustoiminnan rakennetilastoraportoinnissa EU:lle.

VM02b -taulukko

Osaa taulukon tiedoista tarvitaan kansantalouden tilinpidon laskennassa.

- 1) Vuosireaalitilinpidon laskennassa käytetään suoritusten erittelyä työntekijäin ryhmähenkivakuutukseen ja muuhun ryhmähenkivakuutukseen (rivit 10, 1010, 1020 ja 1030). Toivomme, että erittelyä poisteta.
- 2) Henkivakuutuksen vakuutusmaksuvastuun ja korvausvastuun erittelyä yksilölliseen vakuutukseen, työntekijäin ryhmähenkivakuutukseen ja muuhun ryhmähenkivakuutukseen tarvitaan laskennassa. Toivomme, että erittelyä ei poisteta (rivit 5010, 501010, 501020, 501030, 6010, 601010, 601020, 601030).
- 3) Muun ryhmähenkivakuutuksen osalta ohjeistusta toivotaan tarkennettavan koskemaan osittain tai kokonaan työnantajan maksamaa vapaaehtoista ryhmähenkivakuutusta.

Pvm 30.10.2015
Datum

Lisäksi VM02b-tilaukon kaikkia tietoja käytetään vakuutustoimintatilaston muuttujamäärittelyssä ja vakuutustoiminnan rakennetilastoraportoinnissa EU:lle. Tiedot voidaan osittain korvata uusien VK-tilaujen tiedoilla.

VM03-tilaukko

VM03-tilaukon tietoja käytetään vakuutustoimintatilaston muuttujamäärittelyssä. Tiedoista käytetään kaikkia vakuutusluokkia ja sarakkeista sopimusten, vakuutusten ja vakuutettujen lukumääriä.

VM02c -tilaukko

VM02c-tilaukon tietoja käytetään vakuutustoimintatilaston muuttujamäärittelyssä. Tiedoista käytetään kaikkia rivejä pois lukien rivit 6010-6055. Tiedot voidaan osittain korvata uusien VK-tilaujen tiedoilla.


Tilastokeskus toivoo, että mainittujen tilaukoiden säilyttäminen olisi mahdollista.

Lisäksi Tilastokeskus ottaisi mielellään käyttöön uuden VK025- ja VK026-tilaukoiden tiedot.

TILASTOKESKUS



Ville Vertanen
tilastojohtaja



Sari Kuisma
tilastopäällikkö

Jakelu TK: PJ, TYJ, YJ, yksiköt